



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI

Estado de Minas Gerais

PROCESSO Nº 051/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO DE AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, PARA O DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS E AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ADJUDICAÇÃO

Adaelson de Almeida Magalhães, Prefeito Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, as empresas abaixo relacionadas como vencedoras, do PREGÃO ELETRÔNICO supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 21.504.525/0001-34

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vir Unit.	Vir Total
001	ÁCIDO FOSFÓRICO 37% (PCT COM 3 UNID)	IODONTOSUL -	PCT	250,0000	3,9500	987,50
002	ADESIVO(ESMALTE E DENTINA) 5ML	BIODINAMICA -	UN	150,0000	12,4000	1.860,00
004	AGENTE DESSENSIBILIZANTE À BASE DE GLUTARALDEÍDO	KULZER - GLUM	UN	100,0000	56,0000	5.600,00
009	ANESTÉSICO ARTICAIN 4% (CADA CAIXA CONTEM 50 TUBETES)	DFL - ARTICAI	UN	250,0000	158,0000	39.500,00
010	ANESTÉSICO INJETÁVEL LOCAL À BASE DE MEPIVACAÍNA CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8ML	DLA - MEPIVAL	CX	100,0000	118,0000	11.800,00
011	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% COM EPINEFRINA ALPHACAÍNE, CX COM 50	DFL - ALPHACA	CX	350,0000	108,0000	37.800,00
012	ANESTÉSICO PRILOCAÍNA 3% COM FELIPRESSINA CITOCAÍNA, CX C/ 50	DFL - PRILONE	CX	50,0000	153,0000	7.650,00
013	ANESTÉSICO TÓPICO GEL BENZOCAÍNA/SABOR TUTTI-FRUTTI ANESTÉSICO TÓPICO GEL BENSOCÁINA/SABOR TUTTI-FRUTTI 200MG/G, BSNAGA CONTENDO 12G.	DFL - BENZOTO	BIS	150,0000	11,9000	1.785,00
014	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	GOLGRAN - GOL	UN	50,0000	12,5000	625,00
015	BICARBONATO DE SÓDIO EM PÓ PACOTE COM 200 GRS	MAQUIRA - AIR	PCT	200,0000	11,5000	2.300,00
066	CERA 7	LYSANDA - LYS	UN	50,0000	18,0000	900,00
067	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO(PASTA BASE E CATALIZADORA) PASTA BASE CONTEM 13g E PASTA CATALYST CONTEM 11g.CADA CAIXA CONTEM UMA PASTA BASE E UMA CATALIZADORA.	MAQUIRA - HYD	CX	200,0000	21,5000	4.300,00
068	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO (LÍQUIDO) 8g	FGM - MAXXION	UN	300,0000	16,0000	4.800,00
069	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO (PÓ) 10g	FGM - MAXXION	UN	300,0000	20,0000	6.000,00
070	CIMENTO DE ZINCO (LÍQUIDO) 10ML	SS WHITE - SS	UN	50,0000	10,7500	537,50
071	CIMENTO DE ZINCO (PÓ) 28g	SS WHITE - SS	UN	50,0000	10,7500	537,50
072	CIMENTO OBTURADOR PROVISÓRIO 25g	SSWHITE - SSW	UN	150,0000	8,0000	1.200,00
080	CREME DENTAL ADULTO	ICE FRESH - I	UN	10.000,0000	1,6000	16.000,00
081	CREME DENTAL INFANTIL	ICE FRESH KIDS	UN	10.000,0000	3,3000	33.000,00
090	ELÁSTICO SEPARADOR(BORRACHINHA PARA SEPARAR DENTE)CADA PCT CONTEM 1000 ELÁSTICOS	MORELLI - MOR	UN	50,0000	10,9000	545,00
091	ENDO FROST SPRAY	IODONTOSUL -	UN	150,0000	35,0000	5.250,00
092	ESCOVA DE DENTE ADULTO 43 TUFOS	MEDFIO - MEDF	UN	10.000,0000	0,6000	6.000,00
093	ESCOVA DE DENTE INFANTIL	MEDFIO - FLOP	UN	10.000,0000	0,6000	6.000,00
094	ESCOVA ROBSON	MICRODONT - M	UN	300,0000	1,0000	300,00
100	FILME RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO COM 150 UNIDADES,TAMANHO 31mmx35mm	CARESTREAM -	CX	150,0000	195,0000	29.250,00
101	FILME RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO INFANTIL COM 100 UNIDADES,TAMANHO 22mmx35mm	CARESTREAM -	UN	150,0000	225,0000	33.750,00
102	FIO DENTAL (500M)	MEDFIO - MEDF	UN	200,0000	10,5000	2.100,00
103	FIO DENTAL COM 100 METROS Fio dental em poliamida, Rolo de 100 metros, em resina termoplástica; Resistente ao desfiamento e rompimento; Suave para gengivas e dedos; Eficaz na remoção da placa bacteriana interdental.	MEDFIO - MEDF	UN	10.000,0000	1,9000	19.000,00
117	FORMOCRESOL 10ML	MAQUIRA - MAQ	UN	50,0000	10,5000	525,00
118	GESSO(TIPO III PEDRA AMARELO)	QUIMIDROL - K	PCT	150,0000	8,0000	1.200,00
119	GESSO(TIPO IV)	ASFER - DENT M	PCT	150,0000	17,0000	2.550,00
120	HIDROXIDO DE CALCIO P.A (FRASCO COM 10g)	MAQUIRA - MAQ	UN	100,0000	4,2500	425,00
140	PAPEL CARBONO DE USO ODONTOLÓGICO PAPEL CARBONO PARA USO NAS ARTICULAÇÕES DOS DENTES PARA MARCAÇÕES DOS PONTOS DE CONTATOS OCLUSAIS CONTENDO 12 FOLHAS CADA BLOCO	BIODINAMICA -	BL	1.000,0000	2,3500	2.350,00
141	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO 20ml	BIODINAMICA -	UN	50,0000	8,2500	412,50

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

142	PASTA PROFILATICA 90g (SABOR MORANGO)	SSWHITE - SSW	UN	200,0000	7,5000	1.500,00
144	PINCEL MICROBRUSH FINO CAIXA COM 100	MICRODONT - B	UN	100,0000	8,5000	850,00
145	PINCEL MICROBRUSH REGULAR CAIXA COM 100	MICRODONT - B	UN	100,0000	8,5000	850,00
147	RESINA ACRÍLICA AUTO POLIMERIZÁVEL KIT PO E LIQ FRASCO 500ML	TDV - TDV	UN	50,0000	230,0000	11.500,00
148	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A1	BIODINAMICA -	UN	200,0000	11,0000	2.200,00
149	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A2	BIODINAMICA -	UN	200,0000	11,0000	2.200,00
150	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3	BIODINAMICA -	UN	300,0000	11,0000	3.300,00
151	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3,5	BIODINAMICA -	UN	300,0000	11,0000	3.300,00
152	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A4	BIODINAMICA -	UN	300,0000	11,0000	3.300,00
153	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR B1	BIODINAMICA -	UN	300,0000	11,0000	3.300,00
154	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR B2	BIODINAMICA -	UN	300,0000	11,0000	3.300,00
155	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR B3	KULZER - CHAR	UN	300,0000	36,0000	10.800,00
156	RESINA FLOW A1	MAQUIRA - APP	UN	100,0000	13,2000	1.320,00
157	RESINA FLOW A2	MAQUIRA - APP	UN	100,0000	13,2000	1.320,00
158	RESINA FLOW A3	MAQUIRA - APP	UN	100,0000	13,2000	1.320,00
159	REVELADOR RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO 500ml	KULZER - SELE	UN	500,0000	11,2500	5.625,00
160	SELANTE CICATRÍCULAS FOTOPOLIMERIZÁVEL 2,5G	BIODINAMICA -	UN	50,0000	14,3000	715,00
164	SUGADOR CIRÚRGICO (C/20UNID)	MAQUIRA - MAQ	CX	200,0000	21,7500	4.350,00
165	SUGADOR DE SALIVA DESCARTAVEL(CONTEM 40 UNIDADES EM CADA PACOTE)	MAX CLEAN - M	PCT	500,0000	8,2800	4.140,00
166	TIRA DE LIXA DE AÇO PACOTE COM 12 UNIDADES	MAQUIRA - AIR	UN	150,0000	7,1000	1.065,00
167	TIRAS ABRASIVAS DE POLIÉSTER 4X170MM. TIRAS ABRASIVAS DE POLIÉSTER PARA POLIMENTO 4X170MM CAIXA COM 150 TIRAS.	MAQUIRA - AIR	CX	100,0000	10,1000	1.010,00
168	TRICRESOLFORMALINA	BIODINAMICA -	UN	50,0000	9,9000	495,00
169	VERNIZ FLORETADO (CADA CAIXA CONTEM UM FRASCO DE SOLVENTE PARA DUOFLUORID XII 10ml E UM FRASCO DE VERNIZ COM FLUORETOS DE SODIO E DE CALCIO 10ml)	FGM - DUOFLUO	CX	50,0000	28,0000	1.400,00

Valor Total Adjudicado R\$356.000,00

MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI – CNPJ: 28.857.335/0001-40

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
003	AFASTADOR CIRÚRGICO DE MINESSOTA	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	11,6100	580,50
005	ALAVANCA APEXO KIT COM 03 PEÇAS ADULTO	IMPLA - IMPLA	UN	100,0000	71,2400	7.124,00
006	ALAVANCA APICAL RETA	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	24,4500	1.222,50
007	ALAVANCA RETA INFANTIL	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	24,4400	1.222,00
008	ALAVANCA SELDIN RETA	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	24,4400	1.222,00
063	CABO DE BISTURI Nº03	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	7,0300	351,50
064	CABO PARA ESPELHO CLÍNICO	IMPLA - IMPLA	UN	100,0000	2,9600	296,00
065	CAVITADOR SONICO CAVFLEX-6000 REMOVEDOR DE TARTARO	MICRODONT - MIC	UN	25,0000	705,4400	17.636,00
073	COLHER DE DENTINA 11	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	5,3900	269,50
074	COLHER DE DENTINA 11 1/2	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	5,3900	269,50
075	COLHER DE DENTINA 14	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	5,3900	269,50
076	COLHER DE DENTINA 16	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	5,3900	269,50
077	COLHER DE DENTINA 17	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	5,3900	269,50
078	COLHER DE DENTINA 18	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	5,3900	269,50
079	COLHER DE DENTINA Nº5	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	5,3900	269,50
082	CURETA DE PERIDONTIA GRACEY 1-2	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	8,7700	438,50
083	CURETA DE PERIDONTIA GRACEY 12-13	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	8,7700	438,50
084	CURETA DE PERIDONTIA GRACEY 3-4	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	8,7700	438,50
085	CURETA DE PERIDONTIA GRACEY 5-6	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	8,7700	438,50
086	CURETA DE PERIDONTIA GRACEY 7-8	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	8,7700	438,50
087	CURETA DE PERIDONTIA GRACEY 9-10	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	8,7700	438,50
088	DESCOLADOR DE MOLT	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	17,1400	857,00
089	DISCO DE LIXA PARA POLIMENTO DE RESINA (COM 120 UNIDADES)	TDV - TDV	CX	100,0000	299,5200	29.952,00
095	ESPÁTULA N 07	IMPLA - IMPLA	UN	100,0000	6,6100	661,00
096	ESPÁTULA Nº24	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	6,6100	330,50
097	ESPATULA PARA RESINA N1	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	9,7100	485,50
098	ESPATULA PARA RESINA N2	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	9,7100	485,50
099	EXTIRPA NERVOS	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	18,7600	938,00
104	FIXADOR RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO 500ml	IMPLA - IMPLA	UN	500,0000	9,6700	4.835,00
105	FLUOR GEL FRASCO COM 200ml	ALLPLAN - ALLPL	UN	150,0000	5,2600	789,00
106	FORCEPS ADULTO N101	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	77,1900	3.859,50
107	FORCEPS ADULTO N151	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	77,1900	3.859,50
108	FORCEPS INFANTIL N1	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	77,1900	3.859,50

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI

Estado de Minas Gerais

109	FORCEPS INFANTIL N23	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	77,1900	3.859,50
110	FORCEPS INFANTIL N27	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	77,1900	3.859,50
111	FÓRCEPS INFANTIL Nº 150	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	77,1900	3.859,50
112	FÓRCEPS Nº 17	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	77,1900	3.859,50
113	FÓRCEPS Nº 18 L ADULTO	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	77,1900	3.859,50
114	FÓRCEPS Nº 18 R ADULTO	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	77,1900	3.859,50
115	FÓRCEPS Nº 23 ADULTO	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	77,1900	3.859,50
116	FÓRCEPS Nº 69	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	77,1900	3.859,50
121	KIT DE MOLDEIRA TOTAL PERFURADA ADULTO PLASTICO NUMERO 4 (INFERIOR E SUPERIOR)	MAQUIRA - MAQUI	KIT	50,0000	10,4800	524,00
122	KIT DE MOLDEIRA TOTAL PERFURADA ADULTO PLASTICO NUMERO 5 (INFERIOR E SUPERIOR)	MAQUIRA - MAQUI	KIT	50,0000	10,4800	524,00
123	KIT DE MOLDEIRA TOTAL PERFURADA ADULTO PLASTICO NUMERO 6 (INFERIOR E SUPERIOR)	MAQUIRA - MAQUI	KIT	50,0000	10,4800	524,00
124	KIT DE MOLDEIRA TOTAL PERFURADA ADULTO PLASTICO NUMERO 7 (INFERIOR E SUPERIOR)	MAQUIRA - MAQUI	KIT	50,0000	10,4800	524,00
125	KIT DE MOLDEIRA TOTAL PERFURADA ADULTO PLASTICO NUMERO 8 (INFERIOR E SUPERIOR)	MAQUIRA - MAQUI	KIT	50,0000	10,4800	524,00
126	KIT PEÇAS DE MÃO COMPOSTO. COM CANETA DE ALTA ROTAÇÃO, CONTRA-ÂNGULO, MICROMOTOR, PEÇA RETA DE MÃO	3R/MICRODONT -	UN	12,0000	1.661,3800	19.936,56
127	KIT PONTAS P/ ULTRASSOM (EMBALAGEM COM 3 PONTAS PERIO,1 TIP PERIO E,1 TIP PERIO SUB E 1 TIP PERIO SUPRA AS PONTEIRAS PRECISAM DE OBTER ADAPTAÇÃO NO CAVITADOR SONICO CAVFLEX-6000	IMPLA - IMPLA	KIT	30,0000	105,2800	3.158,40
128	KIT POSICIONADOR RADIOGRAFICO ADULTO	MAQUIRA - MAQUI	UN	20,0000	59,2500	1.185,00
129	KIT POSICIONADOR RADIOGRAFICO INFANTIL	MAQUIRA - MAQUI	UN	20,0000	59,2500	1.185,00
130	LÂMINA DE BISTURI Nº 12 CAIXA COM 100 UNIDADES	DESCARPACK - DE	CX	50,0000	22,8100	1.140,50
131	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 CAIXA COM 100 UNIDADES	DESCARPACK - DE	CX	50,0000	22,8100	1.140,50
132	LENÇOL DE BORRACHA PARA ISOLAMENTO	K-DENT - K-DENT	CX	100,0000	26,5900	2.659,00
133	LIMA ENDODONTICA K N 15(PRIMEIRA SERIE) 21mm	IMPLA - IMPLA	UN	100,0000	11,0600	1.106,00
134	LIMA ENDODONTICA K N 20(PRIMEIRA SERIE) 21mm	IMPLA - IMPLA	UN	100,0000	11,0600	1.106,00
135	MANDRIL PARA CONTRA-ÂNGULO	PREVEN - PREVEN	UN	100,0000	2,6800	268,00
136	MANDRIL PARA PEÇA RETA	PREVEN - PREVEN	UN	100,0000	4,1800	418,00
137	MATRIZ DE AÇO 0,5mm	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	1,2600	63,00
138	MATRIZ DE AÇO 0,7mm	IMPLA - IMPLA	UN	50,0000	1,2600	63,00
139	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA PEÇAS DE MÃO PARA CANETA DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	IMPLA - IMPLA	UN	200,0000	16,0600	3.212,00
143	PINÇA GOIVA	IMPLA - IMPLA	UN	100,0000	77,1900	7.719,00
146	RÉGUA ENDODÔNTICA MILIMETRADA PARA ONDOTOMETRIA	IMPLA - IMPLA	UN	25,0000	12,0100	300,25
161	SINDESMOTOMO RETO VECTIS	IMPLA - IMPLA	UN	60,0000	7,0300	421,80
162	SONDA EXPLORADORA Nº5	IMPLA - IMPLA	UN	60,0000	7,9600	477,60
163	SONDA MILIMETRADA WILLIAMS	IMPLA - IMPLA	UN	60,0000	10,7300	643,80

Valor Total Adjudicado R\$164.783,41

ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI - CNPJ: 34.412.925/0001-61

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
016	BROCA CARBIDE 1/2	PERFECT - D P	UN	100,0000	3,5000	350,00
017	BROCA CARBIDE 702C	PERFECT - D P	UN	100,0000	5,0000	500,00
018	BROCA CARBIDE CILINDRICA DE PONTA ARREDONDADA 245	PERFECT - D P	UN	100,0000	3,5000	350,00
019	BROCA CARBIDE PERA 330	PERFECT - D P	UN	100,0000	3,5000	350,00
020	BROCA CONICA CORTE CRUZADO 701	PERFECT - D P	UN	100,0000	5,0000	500,00
021	BROCA CONICA CORTE CRUZADO 703	PERFECT - D P	UN	100,0000	5,0000	500,00
022	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1011 HL	FAVA - FAVA	UN	100,0000	2,7300	273,00
023	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1012 HL	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
024	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1013 HL	POUL SORENSEN	UN	100,0000	5,8100	581,00
025	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1014 HL	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
026	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1015 HL	POUL SORENSEN	UN	100,0000	5,8100	581,00
027	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1016 HL	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
028	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1151	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
029	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1190F	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
030	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1190FF	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
031	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 2135F	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
032	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 3116	KG SORENSEN - K	UN	100,0000	13,4700	1.347,00
033	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 3168	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
034	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 3168 F	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
035	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 3195 F	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

036	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 3195 FF	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
037	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 4138	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
038	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1011	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
039	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1012	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
040	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1013	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
041	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1014	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
042	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1015	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
043	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1016	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
044	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1090	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
045	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº2200	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
046	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº3017	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
047	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº3082	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
048	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 3118	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
049	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº3118F	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
050	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº3203	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
051	BROCA DIAMANTADA 2200 F	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
052	BROCA ESFERICA CARBIDE 1	PERFECT - D P	UN	100,0000	3,5000	350,00
053	BROCA ESFERICA CARBIDE 2	PERFECT - D P	UN	100,0000	3,5000	350,00
054	BROCA ESFERICA CARBIDE 3	PERFECT - D P	UN	100,0000	3,5000	350,00
055	BROCA ESFERICA CARBIDE 4	PERFECT - D P	UN	100,0000	3,5000	350,00
056	BROCA ESFERICA CARBIDE 5	PERFECT - D P	UN	100,0000	3,5000	350,00
057	BROCA ESFERICA CARBIDE 6	PERFECT - D P	UN	100,0000	3,5000	350,00
058	BROCA ESFERICA CARBIDE 8	PERFECT - D P	UN	100,0000	3,5000	350,00
059	BROCA PARA ALTA ROTAÇÃO CONE INVERTIDO DIAMANTADA Nº 1034	3R - MICRODON	UN	100,0000	2,1800	218,00
060	BROCA SHOFU CHAMA	DHPRO - DHPR	UN	100,0000	12,1400	1.214,00
061	BROCA SHOFU CÔNICA	DHPRO - DHPRO	UN	100,0000	12,1400	1.214,00
062	BROCA ZEKRYA LONG	PERFECT - D P	UN	100,0000	10,0000	1.000,00

Valor Total Adjudicado R\$17.096,00

Miraí (MG), 08 de julho de 2024.

ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHAES
PREFEITO MUNICIPAL